
Numer referencyjny postępowania:
11/ZP/25                                                                            

Trzcianka 25.07.2025 r.

Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II w Trzciance

ul. Gen. W. Sikorskiego 9

64-980 Trzcianka

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia Publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami, o wartości zamówienia mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą: „Zakup i montaż bronchoskopu”.
Odpowiedzi na pytania 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „Ustawą Pzp.”), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”. 

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Treść pytania nr 1:
dot. zapisów SWZ pkt. 19 

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku braku formularza interaktywnego na stronie Zamawiającego, Wykonawca zamieszcza formularz ofertowy załącznik nr 1 do SWZ 

na stronie Zamawiającego brak formularza interaktywnego 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.
Treść pytania nr 2:
dot. zapisów swz i umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zaoferowanie sprzętu fabrycznie nowego również z rokiem produkcji 2024 r ? 

Pragniemy zapewnić Zamawiającego, iż nasza odpowiedzialność, w tym odpowiedzialność gwarancyjna, jest niezależna od daty produkcji i jest liczona zawsze od daty instalacji (a instalowany sprzęt jest zawsze fabrycznie nowy). Również nasza odpowiedzialność produktowa pozostaje niezmienna bez względu na szczegółową datę produkcji sprzętu. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Treść pytania nr 3:
dot. zapisów umowy paragraf 5 ustęp 7 

Czy nie nastąpiła omyłka pisarska w zapisach umowy paragraf 5 ustęp 7 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa jednorazowa sprzętu dlatego też prosimy o zmianę zapisu umowy Wykonawca wystawia jedną fakturę za całość dostawy z warunkami płatności w ratach w terminie - zgodnie z zapisami w umowie 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nastąpiła omyłka pisarska, w związku z tym Zamawiający zmienia zapis umowy &5 ust. 7 zgodnie z powyższym. 

Treść pytania nr 4:
dot. zapisów umowy paragraf 7 ustęp 5 

Prosimy o doprecyzowanie zapisu umowy i potwierdzenie, że usuwanie bezpłatne usterek i awarii, o których mowa w umowie paragraf 7 ustęp 5 dotyczą tylko napraw, awarii uznanych przez serwis jako naprawy gwarancyjne (nie wszystkie naprawy)?

Naprawy mogą być następstwem zarówno wady tkwiącej w urządzeniu jak i nieprawidłowego użytkowania bądź celowego uszkodzenia. Obowiązek naprawy, wynikający z nieprawidłowego użytkowania bądź celowego uszkodzenia byłby naruszeniem zasady równości stron umowy 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Treść pytania nr 5:  
dot. zapisów umowy paragraf 9 ustęp 2

Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych w przypadku otrzymania sprzętu zastępczego na czas naprawy urządzenia? 
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.
Treść pytania nr 6:
dot. zapisów umowy paragraf 9 ustęp 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby maksymalna wysokość kar umownych, jakie Zamawiający może naliczyć Wykonawcy na podstawie niniejszej umowy nie przekroczyła 20% wynagrodzenia brutto, określonego w § 5 ust. 1 ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Informacje uzupełniające:
Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.


